КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 26
р.п. Варгаши

О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 17 августа 2016 года №45 «О муниципальных нормативных правовых актах Варгашинского района»

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта, Варгашинская районная Дума, РЕШИЛА:
1. Внести в решение Варгашинской районной Думы от  17 августа 2016 года №45 «О муниципальных нормативных правовых актах Варгашинского района» следующие изменения:
1) в статье 25:
- в пункте 2 слова «Варгашинской районной газете «Маяк»» заменить словами «Информационном бюллетене «Варгашинский вестник»»;
- в пункте 10 слова «Варгашинской районной газете «Маяк»» заменить словами «Информационном бюллетене «Варгашинский вестник»»;
2) в абзаце четвертом пункта 2 статьи 28 после слов «Главы Варгашинского» добавить слово «района»;
3) в пункте 2 статьи 32 слова «Варгашинской районной газете «Маяк»» заменить слова «Информационном бюллетене «Варгашинский вестник»»;
4) в статье 34:
- в абзаце третьем слово «июнь» заменить на «июль»;
- в абзаце четвертом слова «24 марта» заменить словами «24 мая».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

Председатель
Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                        В.Ф. Яковлев